
Je mi to líto

Mandrage

Je mi to líto
Že už je konec a já vím to
Že tenhle vzorec co jsem sestavil
Už nemá žádné kladné řešení

Je mi to líto
A než se sbalíš chci ti říct
Musím tě informovat o jedný skutečnosti
Která ti asi trochu uniká

Vím, že jsem byl lepší já
Než ten co se tě dotýká
Než ten chlap co se s ním teď taháš
Já vím, že jsem byl lepší já
Než ten co tě teď objímá
Než ten chlap co se s tebou tahá

Je mi to líto
Že se teď taháš s tímhle chlapem
Kterýmu bude síla málo platná
Až pověsím ho hlavou dolů ze třetího patra

Sex
Tak to je asi všechno o co mu jde
Až budeš pod ním ležet na zádech
Třeba ti dojde, že i v tomhle jsem byl lepší já

Vím, že jsem byl lepší já
Než ten co se tě dotýká
Než ten chlap co se s ním teď taháš
Já vím, že jsem byl lepší já
Než ten co tě teď objímá
Než ten chlap co se s tebou tahá

Vím, že jsem byl lepší já
Než ten co se tě dotýká
Než ten chlap co se s ním teď taháš
Já vím, že jsem byl lepší já
Než ten co tě teď objímá
Než ten chlap co se s tebou tahá

Já vím,  že jsem byl lepší já
Než ten co se tě dotýká
Než ten chlap co se s ním teď taháš

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

